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a"rretera Transpeninsular fm ZS + SlO,

San Jose del Cabo, Baja Califnornia Sur. C.P.

Orden de Reparacl6n
N6mero

Asesor de servicio: R. G.

NOMBRE
VEHICULO

ANO

MODELO
ODOMETRO

VIN:

DODGE
o
o
jmooKlvt

,TRO DE AIRE

TRO DE A/C

't 12.00

140.00

780.00

480.00

74.OO

50.00

23.00

560.00
140,00
780.00
480.00

74.00
50.00
23.00

810.00

250.00

SERVICIO DE 6OOOKM CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO

0

Sub-Total Mano de Obra

Sub-Total Refacciones y Mano de Obra
l.V.A. 160/0

presupuesto puede varlar en cuanto a los detalles que surJan al momento de desarmar la unldad, en preclo unltarlo
previo aviso. Si a su conslderacldn e9 aceptado este presupuesto, favor de firmar de autorlzaci6n y envlarlo vla fax o

correo electr6nico a su asesor de servicio,

Pres ventanilla-7482-chrysler-Natsa LC-AGS- TT NAPOLO-OCTUBRE-2018

La vigencia de este presupuesto es de 15 dlas a partir de la fecha de elaboraci6n.
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Refacciones
Cant Descripci6n Precio lmoorte

5

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

11 Sub-Total Refacciones 2,107.00

Mano de Obra
Cant Descripci6n lmoorte

0

0

0

0

0

0

0
1,060.00

3,167.00
qutorizado Por: 506.72

Fecha y Hora: 0l Total PresuDuesto 3,673.72


