624 1636412

rgutierrez @natsa.com.mx



NUEVA AUTOMOTRIZ DEL TORO, SA de CV

Carretera Transpeninsular Km 25 + 500 CSL-SJC

Zona Palmilla

San Jose del Cabo, Baja Califnornia Sur. C.P. 23406

(624)163-6400 (624)163-6409

www.natsa.com.mx

PRESUPUESTO

Orden de Reparación	
Número	7482

Presupuesto Número 1

Fecha 26.10.2018 correo electronico del asesor

Asesor de servicio: R. G.

INFORMACION DEL CLIENTE:

NOMBRE KURODA NORTE

VEHICULO

DODGE

AÑ0

0

MODELO ODOMETRO

10,000KM

VIN:

#¡REF!

	Refacciones		The state of the same	along the Lander
Cant	Descripción		Precio	Importe
5	ACEITE		112.00	560.00
1	FILTRO DE ACEITE		140.00	140.00
1	FILTRO DE AIRE	2	780.00	780.00
1	FILTRO DE A/C		480.00	480.00
1	DESENGRASANTE	-	74.00	74.00
1	LIQUIDO DE WIPERS	-	50.00	50.00
. 1	ANTISULFATANTE	,	23.00	23.00
0	0			-
0	0		. 1	-
0	0	le .		-
0	0		1 . 1	-
0	0		1 - 1	-
11	Sub-Total Refacciones			2,107.00

Mano de Obra						
Cant			Descripción			Importe
0 -	0	1,5				-
0	SERVICIO DE 6000KM CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO					810.00
0	0			· .		ar galara
0	0					
0	0					-
0	MATERIAL D	IVERSOS				250.00
0	0					-
Sub-Total Mano de Obra		1,060.00				
	Sub-Total Refacciones y Mano de Obra			3,167.00		
Autorizado Por:				0 I.V.A	. 16%	506.72

Este presupuesto puede variar en cuanto a los detalles que surjan al momento de desarmar la unidad, en precio unitario sin previo aviso. Si a su consideración es aceptado este presupuesto, favor de firmar de autorización y enviarlo vía fax o por correo electrónico a su asesor de servicio.

0

Total Presupuesto

3,673.72

Fecha y Hora: